



Młodzi, aktywni, zaangażowani w BO

2022-10-11

Jak zachęcić młodych ludzi do głosowania w Budżecie Obywatelskim Miasta Krakowa? Pokazać efekty BO i wpływ przedsięwzięcia na miasto. A najlepiej, jeśli zrobią to młode krakowianki i młodzi krakowianie. Jak? W ramach projektu #BOMłodzi.

– Przekonaj nas, dlaczego warto wybrać właśnie Ciebie lub Was (w przypadku grupy) jako Ambadora / Ambadorów Budżetu Obywatelskiego. Może udzielasz się wolontariacko, realizujesz projekty, działasz w samorządzie uczniowskim, robisz inne rzeczy związane z aktywnością obywatelską? – na to pytanie odpowiadali młodzi krakowianie, którzy biorą udział w projekcie #BOMłodzi, zorganizowanym przez referat ds. młodzieży funkcjonującym w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia UMK.

Projekt #BOMłodzi polega na promowaniu i zachęcaniu krakowskiej młodzieży do głosowania w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego. W tym celu został zorganizowany konkurs, który pozwolił wyłonić Młodzieżowych Ambadorów Budżetu Obywatelskiego.

Osoby w wieku 13-26 lat zgłosiły się do projektu za pośrednictwem ankiety udostępnionej na stronie Młody Kraków. Zwycięzcy konkursu biorą teraz udział w profesjonalnych sesjach fotograficznych zorganizowanych na terenach projektów BO zrealizowanych w poprzednich edycjach przedsięwzięcia. Maria Świerczyńska pokazuje lunety astronomiczne na kopcu Kraka, Franciszek Lorenc kolorowe schody na ul. Tatrzańskiej, Henryk Skrzypulec przypomina, jak dzięki BO zmienia się Zalew Nowohucki, Łukasz Puła zaprasza do parku kieszonkowego na Olszy, a Zuzanna Kliś i Zofia Kowalska do parku Młynówka Królewska.

Pozostałych laureatów konkursu poznamy do najbliższego piątku. Do czasu zakończenia głosowania w ramach tegorocznego Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, czyli do 14 października, codziennie publikowane jest jedno zdjęcie – można je zobaczyć na profilach Młody Kraków w serwisach Facebook – bezpośredni link [tutaj](#) oraz Instagram.

Przypominamy, że to kolejny projekt zachęcający młodych ludzi do partycypacji i zaangażowania w sprawy miasta. W ramach programu Młody Kraków 2.0 organizowana jest także szkolna odsłona budżetu obywatelskiego - [SzBO](#), dzięki której młodzi krakowianie mają okazję poznać ten proces od podszewki.

A wszystkich mieszkańców miasta niezależnie od wieku, zachęcamy do głosowania w tegorocznym Budżecie Obywatelskim Miasta Krakowa. Głosowanie potrwa do najbliższego piątku.